О внесении изменений в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан
по статистике от 27 апреля 2010 года № 97

Утративший силу
Приказ и.о. Председателя Агентства Республики Казахстан по статистике от 2
августа 2011 года № 208. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 1 сентября 2011 года № 7154. Утратил силу приказом и.о.
Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики
Республики Казахстан от 12 декабря 2014 года № 81
      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Председателя Комитета по статистике
Министерства национальной экономики РК от 12.12.2014  (вводится в № 81
действие с 01.01.2015).
      В соответствии с подпунктом 7)  Положения об Агентстве пункта 19
Республики Казахстан по статистике, утвержденного постановлением
Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2004 года № 1460,

:П Р И К А З Ы В А Ю
      1. Внести в  Председателя Агентства Республики Казахстан по приказ
статистике от 27 апреля 2010 года № 97 "Об утверждении статистических форм и
инструкций по их заполнению по ведомственным статистическим наблюдениям,
разработанных Национальным Банком Республики Казахстан" (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 6201, опубликованный в Собрании актов центральных
исполнительных и иных центральных государственных органов Республики
Казахстан № 14, 2010) следующие изменения:
      подпункты  и  пункта 1 указанного приказа исключить.3) 4)
      2. Департаменту правового и организационного обеспечения совместно с
Департаментом стратегического развития Агентства Республики Казахстан по
статистике обеспечить в установленном законодательством порядке:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
ю с т и ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) официальное опубликование в средствах массовой информации
настоящего приказа после его государственной регистрации в Министерстве
ю с т и ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Департаменту стратегического развития Агентства Республики Казахстан
по статистике довести настоящий приказ до сведения Национального Банка
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного секретаря Агентства Республики Казахстан по статистике.
      5. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной
регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.
      И с п о л н я ю щ и й
      обязанности Председателя                   Ж. Джаркинбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан